[image: image1.jpg]33C

Sociedade Brasileira de
Geriatria e Gerontologia

[image: image2.png]P v 78

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente da Sociedade Brasileira de Geriatria e Gerontologia – SBGG, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, convoca os associados para que compareçam à Assembleia Geral Ordinária, a ser realizada durante o XX CBGG - Congresso Brasileiro de Geriatria e Gerontologia, no Centro de Eventos do Ceará, situado na Avenida Washington Soares, nº 999 – Edson Queiroz - Fortaleza - CE – CEP 60811-341, na 5ª feira dia 09 de junho de 2016, em 1ª convocação às 19:00 horas, havendo quórum legal, e em 2ª convocação às 19:30 horas, com qualquer quórum, com a seguinte ordem do dia:

1. Abertura;

2. Relatório da gestão 2014-2016;

3. Leitura do parecer do Conselho Consultivo Pleno;

4. Prestação de contas da gestão 2014-2016;

5. Eleições de Diretoria para a gestão 2016-2018;

6. Assuntos Gerais.

Rio de Janeiro – RJ, 02 de maio de 2016.

João Bastos Freire Neto

Presidente da SBGG – gestão 2014-2016
[image: image3.emf]

_107696892.psd